
ZARZĄDZENIE  Nr 698/2017 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn.: „Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie osób od 55 roku 

życia w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański”. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), 

art. 48 ust. 1, 4 i 5 oraz art. 48 b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 r. 

poz. 1793, poz. 1807, poz. 1860, poz. 1948, poz. 2138, poz. 2173, poz. 2250; z 2015 r. 

poz. 1365, poz. 1916, poz. 1991; z 2017 r. poz. 759, poz. 777, poz. 844, poz. 858, poz. 1089, 

poz. 1139) 
  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Zarządza się ogłoszenie konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 

pn.: „Program szczepień profilaktycznych przeciwko grypie osób od 55 roku życia 

w Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański”. 

 

§ 2 

Ustala się: 

1) termin składania ofert do dnia 03 sierpnia 2017 r. do godz.1530, 

2) termin otwarcia ofert w dniu 07 sierpnia 2017 r. o godz.1200, 

3) rozstrzygnięcie  konkursu do dnia 18 sierpnia 2017 r. 
 

§ 3 
 

Zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty dokonuje Burmistrz Pruszcza Gdańskiego 

na wniosek powołanej przez niego odrębnym zarządzeniem komisji konkursowej. 
 

§ 4 
 

1. Przyjmuje się treść ogłoszenia o konkursie, szczegółowe warunki przeprowadzenia 

konkursu ofert, wzór oferty, wzór umowy oraz wzór oświadczenia, które stanowią 

załączniki nr 1 – 5 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta Pruszcz Gdański 

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 
 

§ 5 
 

Burmistrz Pruszcza Gdańskiego zastrzega sobie prawo do wyboru więcej niż jednej oferty, 

zmiany warunków konkursu, odwołania konkursu lub przesunięcia terminu składania ofert 

bez podania przyczyny oraz zamknięcia konkursu bez wybrania którejkolwiek z ofert. 

 



 

 

 

§ 6 

 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


